

P Noergaard Holding ApS

Skelagervej 212, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 16 09 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Peter Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Noergaard Holding ApS Skelagervej 212 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 16 09 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Nørgaard Andersen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	P Noergaard ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 167 mod -54 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	12/12 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-5.500	-4.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.770	-50.000
Resultat før skat	165.270	-54.425
Skat af årets resultat	2.200	0
Årets resultat	167.470	-54.425
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.770	0
Overføres til overført resultat	46.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.425
Disponeret i alt	167.470	-54.425

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>170.770</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.770</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.770</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>36.256</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.256</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>75</u>	<u>575</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.331</u>	<u>575</u>
	Aktiver i alt	<u>207.101</u>	<u>575</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.770	0
4	Overført resultat	-7.725	-54.425
	Egenkapital i alt	<u>163.045</u>	<u>-4.425</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.000	1.000
	Selskabsskat	34.056	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.056</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.056</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>207.101</u>	<u>575</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	12/12 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>170.770</u>	<u>-50.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>120.770</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>170.770</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P Noergaard Holding ApS
P Noergaard ApS, Aarhus	100 %	<u>170.770</u>	<u>198.841</u>	<u>170.770</u>
		<u>170.770</u>	<u>198.841</u>	<u>170.770</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-54.425	0
Årets overførte overskud eller underskud	46.700	-54.425
	-7.725	-54.425

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 34 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
